

**Zamawiający :**  
**Gmina Czyżew**  
**ul. Mazowiecka 34**  
**18-220 Czyżew**

**Do wszystkich Wykonawców ubiegających  
się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy : Dostawę energii elektrycznej w ilości 850.000 kWh na potrzeby oświetlenia ulicznego i budynków administrowanych przez Gminę w Czyżewie .  
numer postępowania RG. 271.1.2014r.  
Nr ogłoszenia : 31670 – 2014; data zamieszczenia : 28.01.2014r.

**WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA treści SIWZ**

Gmina Czyżew, działając zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity : Dz. U. z ), wyjaśnia treść Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „ Dostawę energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego i budynków administrowanych przez Gminę w Czyżewie ”

*Pytanie 1*

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X i G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

*Odpowiedź 1*

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych.

*Pytanie 2*

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii?

*Odpowiedź 2*

Okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii wynosi jeden miesiąc.

*Pytanie 3*

Zamawiający informuje że procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzona będzie po raz kolejny.

Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzona będzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana?

*Odpowiedź 3*

Zamawiający informuje że procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzona będzie po raz kolejny.

*Pytanie 4*

W załączniku do SIWZ projekcie umowy wnioskujemy o zmianę zapisu § 7 ust. 1 „Umowa zostanie zawarta na czas określony od ..... do ....., jednakże wchodzi w

życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywne przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

*Odpowiedź 4*

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w projekcie umowy § 7 ust.1

*Pytanie 5*

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku zmiany przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmianie ogólnie obowiązujących przepisów prawa?

*Odpowiedź 5*

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku zmiany kwoty podatku VAT, podatku akcyzowego lub zmianie ogólnie obowiązujących przepisów prawa.

*Pytanie 6*

Czy zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

*Odpowiedź 6*

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną.

**BURMISTRZ**

*Anna Bogucka*